
Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322641-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Roboty budowlane
2022/S 114-322641

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 350653461
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 188
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 30-969
Państwo: Polska
E-mail: Zamowienia.Publiczne@mpec.krakow.pl 
Tel.:  +48 126465430
Faks:  +48 126465436
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpec.krakow.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Energetyka cieplna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8)
Numer referencyjny: IZ/U/2/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8). Zamówienie podzielone jest na 2 części.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:Zamowienia.Publiczne@mpec.krakow.pl
www.mpec.krakow.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

2 / 6

Wartość bez VAT: 3 275 337.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8) - Część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8) - Część 1. Odcinki od 1 do 15. Szczegółowo
przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej (technicznej) oraz STWIORB.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak Numer identyfikacyjny 
projektu: POIS.01.05.00-00-0015/16 w ramach działania 1.5 Efektywna dystrybucja ciepła i chłodu, Oś 
priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014–
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Całkowita szacunkowa wartość zamówienia (w ramach projektu) wynosi 144 600 000,00 PLN, a szacunkowa
wartość zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania wynosi 4 360 672,94 PLN, w tym
część I – 2 427 779,45 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8) - Część 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

3 / 6

Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8) - Część 2. Odcinki od 16 do 25. Szczegółowo
przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej (technicznej) oraz STWIORB.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak Numer identyfikacyjny 
projektu: POIS.01.05.00-00-0015/16 w ramach działania 1.5 Efektywna dystrybucja ciepła i chłodu, Oś 
priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014–
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Całkowita szacunkowa wartość zamówienia (w ramach projektu) wynosi 144 600 000,00 PLN, a szacunkowa
wartość zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania wynosi 4 360 672,94 PLN, w tym
część II – 1 932 893,49 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 037-096607

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96607-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

4 / 6

Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Miechowity 6a
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-475
Państwo: Polska
E-mail: put@put.krakow.pl 
Tel.:  +48 126465590
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 427 779.45 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 892 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Likwidacja węzłów grupowych wraz z budową przyłączy do istniejących budynków i instalacją węzłów 
dwufunkcyjnych (ciepła woda użytkowa) – etap I (etap 8)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:put@put.krakow.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Miechowity 6a
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-475
Państwo: Polska
E-mail: put@put.krakow.pl 
Tel.:  +48 126465590
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 932 893.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 382 737.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:put@put.krakow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
322641-2022-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

